
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.54 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

 10.05 AG 2021679 ALONSO RODRÍGUEZ, TRISTÁN ESP 7 C.A.M. VERIN

 10.73 AG 2020855 CALLEJA MARTÍNEZ, ANXO ESP 7 AD Limiactiva

AG 2025142 ALVAREZ ALVAREZ, XOEL ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 4814 BLANCO RODRIGUEZ, ERIK 8 AD LIMIA

AG 4812 CARNERO VALENCIA, LUCAS 7 AD LIMIA

AG 4956 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS 8 AD LIMIA

AG 4813 GANDARA GUEDE, DANIEL 8 AD LIMIA

AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023986 GONZALEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2024567 HERMOSILLA TAMAYO, AURELIO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025143 LUCAS BAÑOBRE, RODRÍGUEZ ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2023982 MIGUELEZ SERRANO, XAIME ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025436 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023988 RODRIGUEZ DIEZ, HUGO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2019321 RODRÍGUEZ OCHOGAVIA, HUGO ESP 8 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2024476 VÁZQUEZ BARANDELA, MANUEL ESP 8 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.50 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

 12.33 AG 2019472 MÉNDEZ CRESPO, ANTÓN ESP 5 CD La Purisima

 13.01 AG 2022035 RODRIGUEZ MARQUEZ, YAGO ESP 5 CD La Purisima

 13.59 AG 2020158 PEREZ LLERA, BREOGÁN ESP 5 Ourense Atletismo

 13.69 AG 2019229 PASCUAL ALEJANDRE, JORGE ESP 5 CD La Purisima

 14.09 AG 2019230 VALCÁRCEL SALGADO, DAVID ESP 5 CD La Purisima

 16.61 AG 2021222 MORALES LAMAS, LUCAS ESP 5 CD La Purisima

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 2024002 CARIDE OTERO, MARIO ESP 6 Ourense Atletismo

AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva

AG 2023996 FEIJOO GOMEZ, DIEGO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2022377 GÓMEZ BÓVEDA, DIEGO ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2022378 GÓMEZ BÓVEDA, MARTÍN ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2024110 GÓMEZ GAMALLO, HUGO ESP 5 AD Limiactiva

AG 4999 GOMEZ SILVA, ISMAEL 6 DIVINO MAESTRO

AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - I Interzonal Atletismo Escolar

LISTADO DE INSCRITOS



AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2020153 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2023467 MOSQUERA ALONSO, HUGO ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 2024887 PÉREZ REY, LUCAS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2024109 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, XAVIER ESP 5 AD Limiactiva

AG 2017755 RODRIGUEZ VAZQUEZ, HECTOR ESP 5 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2024475 RUANO CAMPOS, ADRIEL ESP 5 CARMELITAS OURENSE

AG 5005 SACO VILACHA, ANTON 6 DIVINO MAESTRO

AG 2019387 SIERRA SANCHEZ, JOEL ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:41.86 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo

 00:43.25 AG 2021944 ROMERO RUA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima

AG 2024184 CAMBEIRO CASTRO, JORGE ESP 3 CD La Purisima

AG 2024185 CAMBEIRO CASTRO, PABLO ESP 3 CD La Purisima

AG 2024665 CARBAJO PAULA, JUAN ANTONIO ESP 4 CARMELITAS OURENSE

AG 2024445 DIZ FILGUEIRA, FABIO ESP 3 CD La Purisima

AG 764433 FEIJOO REINOSO, MAURO ESP 4 AD Limiactiva

AG 2024144 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2022918 GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima

AG 768040 GONZÁLEZ LÓPEZ, MATEO ESP 4 EA Ben Cho Shey

AG 2024447 LUIS GONZÁLEZ , BLANCO ESP 4 CD La Purisima

AG 2024448 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALEX ESP 3 CD La Purisima

AG 2016893 MARTINEZ MARTIN, SERGIO ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024015 NARANJO ESTEVEZ, ROI ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2023010 PENEDO GONZÁLEZ, YERAY ESP 4 CD La Purisima

AG 2020192 PINTOR PROL, JOSÉ LUÍS ESP 3 EA Ben Cho Shey

AG 2024006 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020154 SUAREZ PORTO, AARON ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:27.71 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

 01:32.06 AG 2019472 MÉNDEZ CRESPO, ANTÓN ESP 5 CD La Purisima

 01:35.61 AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva

 01:35.68 AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey

 01:42.89 AG 2019229 PASCUAL ALEJANDRE, JORGE ESP 5 CD La Purisima

 01:43.15 AG 2024887 PÉREZ REY, LUCAS ESP 5 Ourense Atletismo

 01:46.13 AG 2022035 RODRIGUEZ MARQUEZ, YAGO ESP 5 CD La Purisima

 01:46.44 AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo

 01:46.77 AG 2019230 VALCÁRCEL SALGADO, DAVID ESP 5 CD La Purisima

 01:48.31 AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

 02:01.47 AG 768159 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 6 AD Limiactiva

 02:12.39 AG 2021222 MORALES LAMAS, LUCAS ESP 5 CD La Purisima

500m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM



AG 2024002 CARIDE OTERO, MARIO ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2023996 FEIJOO GOMEZ, DIEGO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2022377 GÓMEZ BÓVEDA, DIEGO ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2024110 GÓMEZ GAMALLO, HUGO ESP 5 AD Limiactiva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.53 AG 2022794 REBOREDO GUNTÍN, ALEXANDRE ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM

 01:43.41 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo

 01:48.89 AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo

 01:57.21 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo

 02:05.40 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo

 02:06.66 AG 2025142 ALVAREZ ALVAREZ, XOEL ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 4971 BLANCO ALVARADO, ISRAEL 7 DIVINO MAESTRO

AG 4813 GANDARA GUEDE, DANIEL 8 AD LIMIA

AG 2025143 LUCAS BAÑOBRE, RODRÍGUEZ ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2024476 VÁZQUEZ BARANDELA, MANUEL ESP 8 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:45.38 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo

 01:59.45 AG 2020192 PINTOR PROL, JOSÉ LUÍS ESP 3 EA Ben Cho Shey

AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo

AG 768040 GONZÁLEZ LÓPEZ, MATEO ESP 4 EA Ben Cho Shey

AG 2024015 NARANJO ESTEVEZ, ROI ESP 4 Ourense Atletismo

GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:09.76 AG 2020100 DIBUJA CONDE, MATEO ESP 9 Ourense Atletismo

 04:09.91 AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

 04:19.70 AG 2021618 QUINTAS GÓMEZ, DAVID ESP 9 AD Limiactiva

 04:22.00 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 4957 AMORIN LOPES, HUGO 9 DIVINO MAESTRO

AG 2023962 BLANCO GARCIA, MIGUEL ESP 10 Ourense Atletismo

AG 4808 BLANCO PAZ, LUCAS 9 AD LIMIA

AG 2024221 CAMPOS RODRÍGUEZ, XIAN ESP 9 AD Limiactiva

AG 2025141 CARAMÉS ÁLVAREZ, ANDRÉ ESP 9 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2023964 CARPINTERO CASTRO, MIGUEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2022844 CHAMIN OLIVEIRA, DAVID ESP 9 C.A.M. VERIN

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025103 DE ANTA GONZÁLEZ, MARIO ESP 9 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo

1.000m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

600m MASC. AL_CM



AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024472 GARRIDO GONZÁLEZ, XOÁN ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 4963 GOMEZ PERNAS, GAEL 9 DIVINO MAESTRO

AG 2025105 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 9 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2025106 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2023959 GONZALEZ VAZQUEZ, ENZO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025471 IRAZOLA MOYA, IKER ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020989 LHEZ LÓPEZ, ANTÓN ESP 9 CD La Purisima

AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima

AG 1633 MORAIS DOMINGUEZ, HELDER ESP 9 AD LIMIA

AG 2020759 NOGUEIRAS FEIJOO, SAUL ESP 9 AD Limiactiva

AG 2025110 REBOREDO GUNTÍN, BREOGÁN ESP 10 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2021588 RODRIGUEZ CARDOSO, HUGO ESP 10 C.A.M. VERIN

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima

AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 4807 SANTANA VILLAR, MIGUEL 9 AD LIMIA

AG 2023960 SOTELO YAÑEZ, ALEJANDRO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023961 SOTELO YAÑEZ, SANTIAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025099 VALENCIA RODRÍGUEZ, XABIER ESP 10 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:17.28 AG 2017760 DOMINGUEZ GONZALEZ, XIAN LUIS ESP 5 CLUB DEPORTIVO AURUM

 08:04.47 AG 2020158 PEREZ LLERA, BREOGÁN ESP 5 Ourense Atletismo

 08:26.87 AG 2019392 CORCUERA PRIETO, JUAN ANTONIO ESP 6 C.A.M. VERIN

 09:25.1 AG 2017755 RODRIGUEZ VAZQUEZ, HECTOR ESP 5 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2024109 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, XAVIER ESP 5 AD Limiactiva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:36.28 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo

 08:10.09 AG 2020855 CALLEJA MARTÍNEZ, ANXO ESP 7 AD Limiactiva

AG 2021679 ALONSO RODRÍGUEZ, TRISTÁN ESP 7 C.A.M. VERIN

AG 4814 BLANCO RODRIGUEZ, ERIK 8 AD LIMIA

AG 4972 CASTELLO PÁRAMOS, CARMINE 8 DIVINO MAESTRO

AG 2023986 GONZALEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023988 RODRIGUEZ DIEZ, HUGO ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2019321 RODRÍGUEZ OCHOGAVIA, HUGO ESP 8 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:51.88 AG 764427 SALGADO FERNÁNDEZ, BREIXO ESP 3 AD Limiactiva

3.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2.000m MASC. AL_IM

2.000m MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.35 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

 20.04 AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

AG 5005 SACO VILACHA, ANTON 6 DIVINO MAESTRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,33 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

 1,24 AG 2020330 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo

 1,19 AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

AG 2024110 GÓMEZ GAMALLO, HUGO ESP 5 AD Limiactiva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,31 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo

 1,06 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025142 ALVAREZ ALVAREZ, XOEL ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2025143 LUCAS BAÑOBRE, RODRÍGUEZ ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,84 AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

 3,80 AG 2020153 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo

 3,42 AG 2022035 RODRIGUEZ MARQUEZ, YAGO ESP 5 CD La Purisima

 3,26 AG 2019229 PASCUAL ALEJANDRE, JORGE ESP 5 CD La Purisima

 3,17 AG 2022378 GÓMEZ BÓVEDA, MARTÍN ESP 6 Ourense Atletismo

 3,12 AG 2020330 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, HUGO ESP 5 Ourense Atletismo

 3,09 AG 2019230 VALCÁRCEL SALGADO, DAVID ESP 5 CD La Purisima

AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 2019392 CORCUERA PRIETO, JUAN ANTONIO ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva

AG 4999 GOMEZ SILVA, ISMAEL 6 DIVINO MAESTRO

AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2019472 MÉNDEZ CRESPO, ANTÓN ESP 5 CD La Purisima

AG 2021222 MORALES LAMAS, LUCAS ESP 5 CD La Purisima

AG 2024887 PÉREZ REY, LUCAS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2024109 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, XAVIER ESP 5 AD Limiactiva

AG 2024475 RUANO CAMPOS, ADRIEL ESP 5 CARMELITAS OURENSE

AG 5005 SACO VILACHA, ANTON 6 DIVINO MAESTRO

AG 2019387 SIERRA SANCHEZ, JOEL ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,79 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo

 4,24 AG 2024006 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 Ourense Atletismo

 4,23 AG 2022918 GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima

 3,76 AG 764433 FEIJOO REINOSO, MAURO ESP 4 AD Limiactiva

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM



 3,63 AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo

 3,55 AG 2020154 SUAREZ PORTO, AARON ESP 4 Ourense Atletismo

 3,52 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima

AG 2024665 CARBAJO PAULA, JUAN ANTONIO ESP 4 CARMELITAS OURENSE

AG 2024144 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2023010 PENEDO GONZÁLEZ, YERAY ESP 4 CD La Purisima

AG 764427 SALGADO FERNÁNDEZ, BREIXO ESP 3 AD Limiactiva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,12 AG 2023005 LOSADA PEREZ, HUGO ESP 5 AD LIMIA

 16,52 AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2019392 CORCUERA PRIETO, JUAN ANTONIO ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2019387 SIERRA SANCHEZ, JOEL ESP 6 C.A.M. VERIN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21,63 AG 2020675 PRIETO AFONSO, CHRISTIAN ESP 3 ADAS Proinor

GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,66 AG 2023005 LOSADA PEREZ, HUGO ESP 5 AD LIMIA

 7,16 AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo

 4,99 AG 2020158 PEREZ LLERA, BREOGÁN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 769138 GARCÍA GONZÁLEZ, LUCAS ESP 6 AD Limiactiva

AG 4999 GOMEZ SILVA, ISMAEL 6 DIVINO MAESTRO

AG 768159 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 6 AD Limiactiva

AG 2024475 RUANO CAMPOS, ADRIEL ESP 5 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,05 AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo

 5,96 AG 2023958 GONZALEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 9 Ourense Atletismo

 5,77 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima

 5,62 AG 2021618 QUINTAS GÓMEZ, DAVID ESP 9 AD Limiactiva

 4,83 AG 2020989 LHEZ LÓPEZ, ANTÓN ESP 9 CD La Purisima

 4,68 AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo

 4,28 AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 4957 AMORIN LOPES, HUGO 9 DIVINO MAESTRO

AG 2024221 CAMPOS RODRÍGUEZ, XIAN ESP 9 AD Limiactiva

AG 2023964 CARPINTERO CASTRO, MIGUEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2022844 CHAMIN OLIVEIRA, DAVID ESP 9 C.A.M. VERIN

AG 2025103 DE ANTA GONZÁLEZ, MARIO ESP 9 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024472 GARRIDO GONZÁLEZ, XOÁN ESP 9 CARMELITAS OURENSE

AG 4963 GOMEZ PERNAS, GAEL 9 DIVINO MAESTRO

AG 2023464 GONZÁLEZ GÓMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2020759 NOGUEIRAS FEIJOO, SAUL ESP 9 AD Limiactiva

AG 2021588 RODRIGUEZ CARDOSO, HUGO ESP 10 C.A.M. VERIN

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima

AG 2024648 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIEL ESP 10 CD La Purisima

AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2023960 SOTELO YAÑEZ, ALEJANDRO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023961 SOTELO YAÑEZ, SANTIAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2020199 WILBANK , JAKE WAINE ESP 9 EA Ben Cho Shey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,51 AG 2020850 GONZÁLEZ CARPINTERO, JACOBO ADRIAN ESP 5 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,08 AG 2020777 VICENTE POLO, ANTON ESP 3 ADAS Proinor

 19,36 AG 2020675 PRIETO AFONSO, CHRISTIAN ESP 3 ADAS Proinor

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2019392 CORCUERA PRIETO, JUAN ANTONIO ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2019387 SIERRA SANCHEZ, JOEL ESP 6 C.A.M. VERIN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 365 AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo

 0 AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2023013 RODRÍGUEZ PINCHETE, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 4304 PICHEL TEIJEIRO, RODRIGO 8 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

 0 AG 2022894 PEREZ RODRIGUEZ, SAMUEL ESP 8 C.A.M. VERIN

 0 AG 2025143 LUCAS BAÑOBRE, RODRÍGUEZ ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 0 AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2020101 GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLAS ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2022995 FIZ FERREIRO, ADRIAN ESP 8 AD LIMIA

 0 AG 5034 DA SILVA ERIKI, ROSA 8 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

 0 AG 4305 CONDE TAJES, RAUL 8 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

Martillo (2kg) MASC._IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Triatlon ALE MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM



 0 AG 4303 CHACON GUILLEN, SEBASTIAN 7 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

 0 AG 2025441 CASARES RODRIGUEZ, IZAN ESP 7 C.A.M. VERIN

 0 AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey

 0 AG 2023984 BORRAJO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 7 Ourense Atletismo

 0 AG 2023983 BORRAJO RODRIGUEZ, IAGO ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey

 0 AG 2025142 ALVAREZ ALVAREZ, XOEL ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 0 AG 2023985 ABAD NOVOA, FABIO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 4812 CARNERO VALENCIA, LUCAS 7 AD LIMIA

AG 4956 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS 8 AD LIMIA

AG 2024856 GARRIDO PEREZ, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23:14.45 AG 2020153 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2023995 ALVAREZ SIMON, MARCOS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020157 LOUREIRO PAZ, PABLO ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.81 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo

 10.50 AG 2020856 CASTILLO CERRADELO, CARMEN ESP 7 AD Limiactiva

 11.33 AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023976 BOUZO RODRIGUEZ, ANA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025147 CASTRO DE FRANCISCO, CLAUDIA ESP 7 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2020197 CURIESES FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2023977 GALLEGO TABOADA, CARLA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023979 GONZALEZ ESTEVEZ, NOA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024477 LIMIA MASID, VEGA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey

AG 2023980 PADRON MORALES, SUSANA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024136 PÉREZ RODRÍGUEZ, SANDRA ESP 7 Esprintes Ourense

AG 2025440 QUINTAS DOS SANTOS, CRISTIANA ESP 8 C.A.M. VERIN

AG 2024471 SOTO ÁLVAREZ, CARMEN ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2024554 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.63 AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_CM



 12.10 AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 12.33 AG 2020461 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo

 12.55 AG 2023002 GARCIA MATOS, ELENA ESP 5 AD LIMIA

 12.68 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo

 13.07 AG 2018034 PÉREZ SEGUÍN, OLAYA ESP 5 CD La Purisima

 13.20 AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 13.33 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

 13.42 AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima

 13.59 AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 13.62 AG 2020126 GRANDE FERNANDEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

 14.01 AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima

 14.30 AG 2020128 LUIS GONZALEZ, MENCIA ESP 5 Ourense Atletismo

 14.37 AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima

AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 5037 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, UXIA 5 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2021639 FERNANDEZ MARGUSINO, CARMEN ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 4817 GOMEZ RAMOS, AFRICA 5 AD LIMIA

AG 2023462 GONZÁLEZ COELLO, MARÍA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2015041 NINE VÁZQUEZ, LAURA ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 2024969 POMBAR RODRIGUEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2018149 RODRÍGUEZ OCHOGAVIA, PAOLA ESP 6 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, NOA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2023475 SIGNES CAMPO, VIDA ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 5021 TORRES SANCHEZ, CLAUDIA 6 DIVINO MAESTRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:45.28 AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

 00:46.15 AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima

 00:50.24 AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

 00:52.04 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

 00:52.84 AG 2020161 MARTIN GUTIERREZ, ANA ESP 3 Ourense Atletismo

 00:53.03 AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey

 00:53.14 AG 2020163 VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS, XOANA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2014473 CID SEGUÍN, ANA ESP 3 EA Ben Cho Shey

AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024651 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEXIA ESP 3 CD La Purisima

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

AG 768041 GONZÁLEZ LÓPEZ, CECILIA ESP 4 EA Ben Cho Shey

AG 5032 HORTAS CARNOTO, NAIARA 3 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

300m FEM. AL _CF



AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

AG 2024012 PULIDO LAMAS, NOA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2025362 TENA IRIARTE, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020474 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024644 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:29.65 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo

 01:34.36 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

 01:35.27 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

 01:36.43 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

 01:37.31 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo

 01:38.81 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo

 01:42.47 AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 01:46.20 AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 01:46.53 AG 2020128 LUIS GONZALEZ, MENCIA ESP 5 Ourense Atletismo

 01:48.13 AG 2018034 PÉREZ SEGUÍN, OLAYA ESP 5 CD La Purisima

 01:49.00 AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima

 01:56.03 AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima

 01:56.88 AG 2015041 NINE VÁZQUEZ, LAURA ESP 6 EA Ben Cho Shey

 01:57.54 AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima

AG 5035 ALVAREZ ALVAREZ, CLAUDIA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5036 BARROS NOCELO, JIMENA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2023462 GONZÁLEZ COELLO, MARÍA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

AG 2023475 SIGNES CAMPO, VIDA ESP 6 EA Ben Cho Shey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:39.32 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo

 01:45.34 AG 2025147 CASTRO DE FRANCISCO, CLAUDIA ESP 7 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 02:24.00 AG 2022369 VÁZQUEZ GARZA, AROA ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020856 CASTILLO CERRADELO, CARMEN ESP 7 AD Limiactiva

AG 2025148 CASTRO DE FRANCISCO, CARLA ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2023977 GALLEGO TABOADA, CARLA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024477 LIMIA MASID, VEGA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2023980 PADRON MORALES, SUSANA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024136 PÉREZ RODRÍGUEZ, SANDRA ESP 7 Esprintes Ourense

AG 2025440 QUINTAS DOS SANTOS, CRISTIANA ESP 8 C.A.M. VERIN

AG 2024471 SOTO ÁLVAREZ, CARMEN ESP 8 CARMELITAS OURENSE

AG 2024554 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:49.31 AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

 01:56.99 AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

 02:02.39 AG 2014473 CID SEGUÍN, ANA ESP 3 EA Ben Cho Shey

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_AF

600m FEM. AL _CF



 02:07.88 AG 2020136 FERNÁNDEZ HERMIDA, AROA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020138 BLANCO ALVAREZ, GABRIELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2021988 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020140 LORENZO PAZOS, INES ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:15.36 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo

 04:28.34 AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo

 04:28.74 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2021587 ALONSO RODRIGUEZ, ESCARLATA ESP 11 C.A.M. VERIN

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima

AG 2024805 CASTRO RIVERO, PAULA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima

AG 4311 DOPAZO HUGUEROS, PAULA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020853 FEIJOO GARCÍA, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2023965 FERNANDEZ ANDRES, MARTINA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 4312 FUENTES DIEGUEZ, PAULA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 4968 LOPEZ AGUINAGA, NAIARA 9 DIVINO MAESTRO

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024135 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 10 Esprintes Ourense

AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 4806 RODRIGUEZ GARCIA, TANIA 9 AD LIMIA

AG 4969 SALGADO BARROS, UXIA 9 DIVINO MAESTRO

AG 2025137 SANTOS SOTO, IRIA TIZITA ESP 9 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2025140 SANTOS SOTO, LUCÍA DINKNESH ESP 9 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 4315 VAZQUEZ GONZALEZ, NORA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:50.31 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2023999 FERNANDEZ VALEIRAS, NATALIA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 1625 GARRIDO LAMAS, ALBA ESP 5 AD LIMIA

AG 2018149 RODRÍGUEZ OCHOGAVIA, PAOLA ESP 6 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 1627 SABORIDO DAUÑA, CARLA ESP 5 AD LIMIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1.000m FEM. AL _BF

2.000m FEM. AL_IF

2.000m FEM. AL_AF



AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.89 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

 17.18 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

 18.93 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 5021 TORRES SANCHEZ, CLAUDIA 6 DIVINO MAESTRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,36 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo

 1,28 AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

 1,22 AG 2020137 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo

 1,21 AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey

 1,20 AG 2020126 GRANDE FERNANDEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

 1,10 AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 5035 ALVAREZ ALVAREZ, CLAUDIA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5036 BARROS NOCELO, JIMENA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5033 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, UXIA 5 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, NOA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0,95 AG 2025147 CASTRO DE FRANCISCO, CLAUDIA ESP 7 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2025148 CASTRO DE FRANCISCO, CARLA ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

AG 2023971 ESTEVEZ TABOADELA, LOLA ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,38 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

 4,37 AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo

 4,12 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo

 4,02 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo

 3,96 AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

 3,58 AG 2020126 GRANDE FERNANDEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

 3,44 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo

 3,12 AG 2018034 PÉREZ SEGUÍN, OLAYA ESP 5 CD La Purisima

 3,05 AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima

 2,35 AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima

 2,31 AG 2021639 FERNANDEZ MARGUSINO, CARMEN ESP 5 Ourense Atletismo

 2,10 AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima

AG 2025309 ABAD NOVOA, DANIELA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 5035 ALVAREZ ALVAREZ, CLAUDIA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5036 BARROS NOCELO, JIMENA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 5033 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, UXIA 5 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey

Longitud FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF



AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2021385 GARCIA CASQUEIRO, ANA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

AG 2024969 POMBAR RODRIGUEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, NOA 6 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 5021 TORRES SANCHEZ, CLAUDIA 6 DIVINO MAESTRO

AG 2020103 VILARCHAO GOMEZ, ITZIAR ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,15 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo

 2,93 AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo

 2,02 AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo

 2,01 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo

 1,30 AG 2020853 FEIJOO GARCÍA, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2021587 ALONSO RODRIGUEZ, ESCARLATA ESP 11 C.A.M. VERIN

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima

AG 2024805 CASTRO RIVERO, PAULA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima

AG 4311 DOPAZO HUGUEROS, PAULA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 4312 FUENTES DIEGUEZ, PAULA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 4968 LOPEZ AGUINAGA, NAIARA 9 DIVINO MAESTRO

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 4969 SALGADO BARROS, UXIA 9 DIVINO MAESTRO

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 4315 VAZQUEZ GONZALEZ, NORA 9 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,93 AG 2020461 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo

 6,24 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2024001 BOUZO RODRIGUEZ, BEGOÑA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2025433 CALLEJA BROSA, UXUE ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 2025497 IARA LEONOR QUINTAS, DOS SANTOS ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,67 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_BF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



 6,97 AG 2019697 GOMEZ PEREIRA, MARIBEL ESP 4 C.A.M. VERIN

 6,01 AG 2022898 SALGADO CARDOSO, UXIA ESP 4 C.A.M. VERIN

 5,90 AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

 5,89 AG 2020162 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

AG 5031 POUSA LORENZO, AINHOA 3 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

AG 2024644 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CARMELITAS OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025433 CALLEJA BROSA, UXUE ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2025497 IARA LEONOR QUINTAS, DOS SANTOS ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22,99 AG 2020767 ALVAREZ DELGADO, MARIA ESP 3 ADAS Proinor

 20,60 GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor

 17,92 AG 2019697 GOMEZ PEREIRA, MARIBEL ESP 4 C.A.M. VERIN

 11,92 AG 2022898 SALGADO CARDOSO, UXIA ESP 4 C.A.M. VERIN

 9,93 AG 2020162 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,98 GA 769005 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 ADAS Proinor

 24,01 AG 2019697 GOMEZ PEREIRA, MARIBEL ESP 4 C.A.M. VERIN

 15,19 AG 2022898 SALGADO CARDOSO, UXIA ESP 4 C.A.M. VERIN

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2020162 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025497 IARA LEONOR QUINTAS, DOS SANTOS ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2020461 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20,08 AG 2023002 GARCIA MATOS, ELENA ESP 5 AD LIMIA

 11,39 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2025497 IARA LEONOR QUINTAS, DOS SANTOS ESP 6 C.A.M. VERIN

AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Martillo (3kg) FEM._CF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023976 BOUZO RODRIGUEZ, ANA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023979 GONZALEZ ESTEVEZ, NOA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020080 LUIS GONZALEZ, MARIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22,50 AG 2020767 ALVAREZ DELGADO, MARIA ESP 3 ADAS Proinor

 18,01 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo

 12,81 AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey

AG 2019697 GOMEZ PEREIRA, MARIBEL ESP 4 C.A.M. VERIN

AG 2022898 SALGADO CARDOSO, UXIA ESP 4 C.A.M. VERIN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 535 AG 2022039 MENDEZ CRESPO, ESTHER ESP 7 CD La Purisima

 530 AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima

 480 AG 2021672 DOSANTOS MORATINOS, MARIA ESP 7 C.A.M. VERIN

 248 AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima

 0 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey

 0 AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2022036 MORALES LAMAS, LOLA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo

 0 AG 2019355 GÓMEZ VÁZQUEZ, AROA ESP 8 CD La Purisima

 0 AG 2025147 CASTRO DE FRANCISCO, CLAUDIA ESP 7 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 0 AG 2025148 CASTRO DE FRANCISCO, CARLA ESP 8 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 0 AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA ESP 7 CD La Purisima

 0 AG 4302 BOUZAS NIETO, CANDELA 8 COLEXIO LA PURISIMA / OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:26.09 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

 20:18.17 AG 2020137 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2025309 ABAD NOVOA, DANIELA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2023934 DIZ RUMBO, ANTIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2021385 GARCIA CASQUEIRO, ANA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2020103 VILARCHAO GOMEZ, ITZIAR ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3.000m Marcha FEM. en pista_IF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Jabalina (500g) FEM._CF

Triatlón ALE FEM. AL_AF



AG 2020136 FERNÁNDEZ HERMIDA, AROA ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020080 LUIS GONZALEZ, MARIA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


